
Date concours lieu
Arbitre 

Responsable

Arbitre 

 Adjoint

Arbitre 

 Adjoint

Arbitre 

 Adjoint

Arbitre 

 Adjoint

Arbitre 

 Adjoint
Candidat Arbitre

6

7

13

14

20

21

27

28

3

4

10 JR Pomeng

11 S Guilbert

17

18

24 P Rogron

25 P Rogron M. Goujon

Loisir (après-midi) F Yanez JR Pomeng

JR Pomeng F Yanez S Gest

2 M Boury F Yanez

8 C Pomeng F Yanez

9 S Moricet (ap midi) C Aubel (matin)

15 V Duval C Michonneau

16 C Michonneau

23

23

5 Loisir (après-midi) A Jouveaux M Courti

C Pomeng S Gest

6 C Pomeng

12

2 x 18 m

 CD par équipe de club P Bureau A Jouveaux M Aubel J M Bavent

13

2 x 18 m

 CD par équipe de club P Bureau M Boury M Aubel J M Bavent
S Gest

 M Goujon

19 E Leclerc V Duval

20 E Leclerc C Michonneau

26

27

Championnat CD 27 

Jeunes 

salle

JM Bavent P Bureau S Guilbert M Courti C Aubel V Duval

2 P Bureau A Jouveaux C Pomeng C Michonneau D Legoff

3 P Bureau M Boury M Aubel L Argentin JM Bavent S Gest

9

10

16

17

23

24

2

3

9 Loisirs Evreux ALM D Legoff

10

16

Nature Conches M Boury C Aubel L Argentin

D Legoff

 (Validation sous 

réserve d'obtention 

option)

Le  27.09.2018 P.Bureau  (PCDA de l'Eure)

2 x 18 m Les Andelys S Moricet

CALENDRIER   SALLE   SAISON   2018 - 2019    DE L'EURE 

Octobre 2018

Formation continue des arbitres (obligatoire)  Houlgate
Formation continue des arbitres (obligatoire)  Houlgate

Novembre 2018

2 x 18 m
St Sébastien

 de Morsent
E. Leclerc 

Décembre 2018

1
Evreux St Michel

2 x 18 m P.Bureau

2 x 18 m ALM Evreux P Rogron

2 x 18 m Beaumont le Roger P Bureau

Janvier 2019

Les Andelys
2 x 18 m M Courti

Gisors S Guilbert

17

Championnat de Normandie par équipe départemental  Carpiquet (Calvados)   Arbitre pour le CD27 :  S.Guilbert

2 x 18 m Thuit Signol P Rogron

Vernon

Février 2019

Championnat CD 27 

Adultes

salle

Vernon E Leclerc

Championnat Régional  Jeunes  Salle à  Flers (Orne)

Championnat Régional Adultes à Equeurdreville (Manche)

Championnat de France   Jeunes

Mars 2019

Championnat de France Adultes


